
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-1 (096 年)綜稅各類所得扣繳稅額十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利
所 得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第一分位 538582 2292113 384657 135838 248620 138341 134652 0 9721 1193036 1806 17449 27994

第二分位 538581 2512757 468132 110986 419787 121995 201729 3 7760 1151702 2714 15252 12698

第三分位 538582 3201987 549484 130505 763436 140755 256275 0 9749 1318056 3684 17162 12881

第四分位 538576 4267685 671601 151312 1305226 173425 304875 5 13625 1605610 5834 22742 13429

第五分位 538588 5784603 847477 186546 2050078 211080 384669 6 17240 2037419 7514 27004 15570

第六分位 538573 8163559 1071885 243985 3145346 283757 515743 0 22132 2820214 9747 33183 17565

第七分位 538582 12227927 1336682 319022 5256369 398012 735819 0 28423 4075363 13458 42084 22695

第八分位 538579 18680224 1671599 463357 9040874 539964 1037993 14 38126 5786890 20625 52256 28526

第九分位 538579 32706863 2321809 772024 16862523 844742 1778462 27 51863 9914738 40742 70737 49195

第十分位 538579 139175103 4096466 5951227 58325559 2322310 6102486 103 89223 61718182 274628 152705 142213

合    計 5385801 229012821 13419791 8464802 97417819 5174380 11452703 157 287862 91621211 380753 450574 342767



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-1 (096 年)綜稅各類所得扣繳稅額十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申 報 扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定 扣
繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第一分位 2252597 2292113 2299726 727

第二分位 2443813 2512757 2519083 482

第三分位 3112174 3201987 3209950 534

第四分位 4146676 4267685 4277266 531

第五分位 5631753 5784603 5798933 633

第六分位 7964254 8163559 8184048 751

第七分位 11959703 12227927 12251473 864

第八分位 18346632 18680224 18722560 1043

第九分位 32199965 32706863 32767558 1431

第十分位 138122898 139175103 139684508 2938

合    計 226180467 229012821 229715104 9934
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